
OBJEDNÁVKA
OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1
591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841

7yěižTTmžr—
IČ: DIČ: 7/^7(7777(^7

Bankovní spojení:
Kontaktní osoba: ing. Dana Wurzelová Kontaktní osoba:
Tel.: 566 688 180 Tel.:
e-mail: dana.wurzelova@zdarns.cz e-mail: -BBHMBBiMBBWlIBlillMWlIlMM

zapsaná .

Číslo objednávky
cf.ď.^/P0...

1. Specifikace zboži/služeb, termín a místo dodání:
Posečení, příprava travnaté plochy před sečením (např, sbér kamení, a předmětů), úklid, odvoz a 
likvidace/využití/uložení posečeného materiálu na území města Žďár nad Sázavou.
Sečení bude provedeno vhodným mechanismem a musí mít jednotný charakter. Každá travnatá plocha 
musí být posečena společně s obsečením všech překážek v trávníku včetně solitérních a skupinových 
výsadeb stromů a keřů, laviček, dětských herních prvků apod. U komunikací je nutno obsekat i okolí 
dopravních značek a sloupů veřejného osvětlení a jiných překážek. Případné znečištění okolí 
posečenou trávou je nutno odstranit zároveň se sečením.
Nedílnou součástí sečení je úklid posečené hmoty a odpadu ze sečených ploch, včetně odvozu a 
likvidace/využití/uložení uvedeného materiálu.
Není-li objednatelem stanoveno jinak, pak shrabání a odvoz trávy z ploch I. až II. intenzitní třídy musí 
být provedeno ihned po posečení a nejdéle následující den po jejich seči, ve III. Intenzivní třídě se 
termíny posouvají o 24 hod. oproti I. a II. intenzitní třídě, ve IV. intenzitní třídě rrusí být posečená tráva 
shrabána a odvezena do 72 hodin ode dne sečení, nebude-li pro konkrétní plochu stanoveno 
objednatelem jinak. Plochy určené k mulčování s ponecháním posečeného materiálu na místě musi být 
takto předem označeny a zadány objednatelem. Specifikace intenzitních tříd travnatých ploch je 
uvedena v pasportu zeleně, který je veřejně přístupný na webu města.

okality atenpíny pro dokončení jejich sečí: ^ // * £CV^Vysočany / Ms? 3* / j&tf

Do 
Do 
Do 
Do

2. Cena (bez DPH, vč. DPH): fc f7/&'/ /ťS

m2 I. intenzitní třída...............'77.7../ . / ■%_ /L-yy 'Zypyh’
II. intenzitní třída......

m2 III. intenzitní třída........y //■
m2 IV. intenzitní třída......................

TV7 JíZf //S-f ‘
7

jř
3. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Fakturace po písemném předání a převzetí plnění a odstranění případných nesouladů ucelených částí 
- lokalit. Splatnost faktury do 14 dnů po doručení faktury objednateli.

mailto:dana.wurzelova@zdarns.cz


4. Zvláštní požadavky (záruka, výše penáie apod.j:
Při prodlení s předáním díla nebo jeho části z důvodů na straně dodavatele ve sjednaném termínu má 
objednatel právo vyúčtovat pokutu ve výši 100,- Kč za každý i započatý den prodlení. Pokuta bude 
odečtena od dohodnuté ceny a faktury a může být započtena vůči platbě dodavateli.

Podpis dodavatele:



Vytvořil: Dana Wurzelová Dana Ing.
Datum: 18.06.2018 13:00 

Měřítko: 1:5000



'a'V' -V

S&SlÉ

Vytvořil: Dana Wurzelová Dana Ing.
Datum: 18.06.2018 12:56 

Měřítko: 1:5000


